
 

1 Ano VI / Edição Nº 1298                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         quinta-feira, 19 de setembro de 2024 Página 

        DIÁRIO ELETRÔNICO OFICIAL  
          Município de Presidente Olegário - MG 

    Ano VI / Edição N° 1298 quinta-feira, 19 de setembro de 2024 / Lei Complementar Nº 082 de 14/11/2018 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO – AVISO DE LICITAÇÃO   

AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório 100/2024 Pregão Eletrônico 067/2024 

O Município de Presidente Olegário-MG torna pública a licitação do Processo Licitatório 100/2024, Pregão Eletrônico 067/2024,  cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A 

FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA VETERINÁRIA PARA REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA LEISHMANIOSE E EUTANÁSIA EM 

CASO CONFIRMADO, no dia 03 de Outubro de 2024 às 09h00min no Portal da Licitanet, pelo sítio https://www.licitanet.com.br/processos.html. O edital, encontra-se disponível no sítio: 

www.po.mg.gov.br/licitacoes. Kimbelly Luane Barbosa Dos Santos - Pregoeira Titular. Inf: 3438110070 ou licitacao@po.mg.gov.br.  

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO – AVISO DE LICITAÇÃO   

AVISO DE LICITAÇÃO– Processo Licitatório nº 004/2024 Pregão Eletrônico Registro de Preços 004/2024 - REPUBLICAÇÃO 

A Câmara Municipal de Presidente Olegário-MG torna pública a Republicação do Processo Licitatório 004/2024, Pregão Eletrônico 004/2024, Registro de Preços 004/2024, cujo objeto é Registro 

de preços para aquisição parcelada de Água Mineral, Polpa, Manteiga e Refil Vasilhame, para atender as necessidades junto a Câmara Municipal de Presidente Olegário/MG em atendimento a 

Secretaria Legislativa, será dia 03 de outubro de 2024 as 13h00min , no Portal da BLL, pelo sítio https://bll.org.br.  

Informações detalhadas de todos os elementos do edital encontram-se disponível no site https://cmpo.mg.gov.br/licitacoes/editais/.Outras informações pelo telefone (34) 3811-1119 ou pelo email 

licitacaocamarapo@gmail.com. 

Rosana Pereira dos Reis Santos- Pregoeira 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Expediente 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Presidente Olegário –MG 

Órgão Oficial do Município de Presidente Olegário, MG 

Criado pela Lei nº 082 de 14 de novembro de 2018 

Praça Doutor Castilho, nº10, Centro 

Telefone: (34) 3811-2488 

Cópias do Diário Oficial podem sem obtidas no portal do Município 

Acesso ao diário oficial: http://po.mg.gov.br/diario-oficial 

                          

https://www.licitanet.com.br/processos.html
http://www.po.mg.gov.br/licitacoes
mailto:licitacao@po.mg.gov.br

